Istanza  (FUI),  giusta  comunicazione  del  “Servizio  clienti  A2A  Energia”  acquisita  al  nostro 
protocollo al n. 20685/E del 25/11/2025;

CONSIDERATA la necessità di dover procedere al pagamento della fattura n. 825500707531 del 20/11/2025 di 
€  1.640,90  (milleseicentoquaranta/90),  emessa  da  A2A  Energia  SpA   codice  fiscale 
12883420155 per il mese di ottobre 2025.

VISTO il DURC prot. INPS _47493313  del  19/09/2025 con scadenza il 17/01/2026;
VISTA l'attestazione del consegnatario dell'eseguita fornitura di gas per riscaldamento sulla fattura

[...]

CONSTATATA la disponibilità finanziaria nel capitolo di spesa 312552 “Spese per utenze e canoni diversi 

da energia elettrica e telecomunicazioni” del Bilancio della Regione Siciliana  del Bilancio 
della Regione Siciliana - esercizio 2025;

CONSIDERATO che la somma esigibile e liquidabile nell’esercizio finanziario 2025 ammonta a€ 1.640,90 
(milleseicentoquaranta/90) , in quanto la fornitura risulta regolarmente eseguita;

RITENUTO di procedere all’impegno della somma complessiva di € 1.640,90 (milleseicentoquaranta/90), 
sul capitolo 312552 del Bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2025, in favore 
della società - codice del piano dei conti U.1.03.02.05.006 allegato al D Lgs. 118/2011; 

RAVVISATA altresì l’opportunità di procedere alla liquidazione della spesa e all’emissione del mandato di